doctrinā sc̄ēz ⁊ bonā: ⁊ doctrine moysi ⁊ p̄phetar̄ consonā ⁊ ip̄ius p̄fectiū: vt supra vñs ē. ē Mō audiunt. assentīdo. f̄ Illeḡ intelligit̄. intellectū ei⁹ sp̄ite uale ē p̄ncipalior̄ ē capiēdo. ḡ Ut adimpleat̄. li vt ceterū ibi cōsecutū: ex hoc em̄ facto impleta est

p̄pheta esiae. vij.

l̄ vñb̄a sūt aliqui culi alterata in trāslatiōe hiero.

b̄ Auditū au-

dīctis. s̄. corporalr.

ī Et nō intelli-

getis. s̄. spirituali.

k̄ Et vidētes vi-

debitis xp̄z. s̄. mi-

racula ⁊ opa di-

uina faciētem.

l̄ Et nō videbi-

tis. ē. s̄. diuin-

itatē. m̄. In-

crassatū ē ci cor.

Locutio ē meta

p̄borica. sicut ei

crassitudo circa

cor congregata

suffocat ⁊ extin-

git vitā corpora-

lem: sic malicia

iudeoz extinxit

in eis vitā spiri-

tualē. vnde seq-

tor. n̄. Et au-

nibus grauiē au-

dīerūt: q̄ docri-

nām̄ xp̄i sanctā

z ap̄lo⁹ audire

non potuerūt: sicut patet ex decursu euangeliū ⁊ actuū ap̄lo⁹. ō At oculos suos clauerūt neq̄n̄ videāt oculis: ⁊ aurib⁹ au-diāt ⁊ corde intelligāt ⁊ puer tanē ⁊ sanē eos. v̄trī at̄ be- ati oclī q̄vidēt⁹ ⁊ aures vestre q̄r̄ audiūt. Amen q̄ppe dico vob̄: q̄r̄ m̄lti p̄pheter iusti cupiēt vidēt̄ q̄ videtis et nō videāt: et audire q̄r̄ s̄. n̄. dīritis: ⁊ nō audierūt. Glos̄ ḡ audite pabolā seminātis. v̄ Ois q̄ audit̄ v̄bū regnī et nō intelligit̄ venit mal⁹ ⁊ rapit q̄d̄ seminatū ē corde ei⁹: hic ē qui secus viam se-minatus est. Qui autem sup̄ petrosa seminatus est: hic est qui verbum audit̄ ⁊ p̄tinuo cū gaudio suscipit non potuerūt: sicut patet ex decursu euangeliū ⁊ actuū ap̄lo⁹. ō At oculos suos clauerūt facta xp̄i euide-tia puert̄ et ius miracula v̄tūtē demōnis attribuendo ⁊ ex hoc secuta ē eōz exēccatio ⁊ induratio: quia suis culpis erigētib⁹ sunt derelicti a deo. p̄ Uxī ergo. Ostēsa exēccatōe iudeoz ex eōz incredulitate secuta. hic consequēter ostendit illuminatōe ap̄lo⁹ p̄ter eōz fidēi ⁊ deuotionē eis diuinitus dāta dicens: Uxī aut̄ oculi beati q̄ vidēnt. non solum facta exte-riora conspiciendo: sed virtutē diuinitatis latentez in-telligendo. q̄ Et aures v̄re que audiūt. non solum audiēdo exēcēti: sed etiam p̄ fidēi assentiēdo in-te-rius. r̄ Timen̄. i. fideliter. s̄ Quia multi p̄phete tūc dicit. Multī. nō oēs: q̄r̄ aliqui viderūt sicut de abra-am dicit̄ Bob. vii. Abraam pater vester exultauit vt videret diem meū: vidi ⁊ gaūsus est. Alter Multī. i. oēs: q̄r̄ licet antiqui patres. s̄. p̄phete aliqui viderē xp̄m p̄ fidēi alonge p̄spiciendo: non tamen viderunt ip̄m presentem inter eos conuersando: ⁊ docendo sicut vi-derunt apostoli: tādeo dicunt̄ beati quia in eis fuit cō-letum quos antiquis patribus fuerat promissum. t̄ Tōs ergo. Ostēso q̄ apostoli tebēant̄ scire se-ri-ecclie: hic consequēter cis aperit intellectū pa-rabole dicens: v̄ Omnis qui audit̄ verbum regnī i. euangeliū quod introducī ad celeste regnum. r̄ Et non intelligit̄ quia non radicatur intra mentē tentationē demōni peruviam: et hec est pars semi-nis que cadit iuxta viam: vt supra dictum est. ȳ Cenit malus. i. dyabolus non quia sit malus per-essentiam: vt birerunt manibz qui posuerūt duo p̄n-cipia: vñū bonū simpliciter: ⁊ alterū malū: sed quia ē in malo obſtinatus ⁊ ad malū semp intentus. z̄ Qui aut̄ seminatus est supra petras. i. sup̄ cor humore fidei ⁊ deuotionis carens. ā Hic est qui verbum audit̄ ⁊ cō. tūc. quia tales ad horaz aliquando ex aliqua passione moti cum gaudio suscipiunt predicationem: sed quia non fundatur in humore fidei et deuotionis cito